
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXXV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 травня 2023 р.     Стрий № 1807

Про припинення діяльності шляхом 
ліквідації комунальногозакладу 
позашкільної освіти «Академія 
футболу «Скала 1911» (Стрий)» 
Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської 
області

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про позашкільну 
освіту»,Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, 
Бюджетного кодексу України, враховуючи лист Міністерства молоді та спорту 
України №1558/4.5 від 01.03.2023 року «Про погодження ліквідації закладу», з 
метою раціонального використання бюджетних коштів, здійснення заходів 
щодо оптимізації видатків,керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада  ВИРІШИЛА:
1. Припинити діяльність шляхом ліквідації комунального закладу позашкільної 
освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)»Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (КЗ ПО «Академія футболу «Скала 
1911»(Стрий)»)(код ЄДРПОУ44282835)  за адресою: 82400, Львівська область, 
Стрийський район, місто Стрий, вул.50-річчя УПА, будинок 2.
2. Створити комісію з ліквідації комунального закладу позашкільної освіти 
«Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)»Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області у складі згідно з додатком 1. 
3. Затвердити план заходів з ліквідації комунального закладу позашкільної 
освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)»Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області згідно з додатком 2.
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину ГРЕХ та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас ВАСИЛІВ).

Міський голова                                  Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення XXXVсесії VІІІ  скликання
Стрийської міської ради 
від 25.05.2023 року № 1807

СКЛАД
комісії  з припинення діяльності шляхом  ліквідаціїкомунального закладу 

позашкільної освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської області

 
Стасенко
Лідія Леонівна

-
 

голова комісії, начальник  управління освіти 
Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області;
Ід.код2298014704

 
Члени комісії:
Івашків
Світлана Яківна

Пальчикевич
Ірина Зеновіївна

-

-

начальник організаційно-кадрового відділу 
управління освіти Стрийської міської ради
Ід.код 2105715186

головний бухгалтер централізованої 
бухгалтерії управління освіти Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської 
області;
Ід.код  2534513203

Павлучкович
Галина Романівна

- юрисконсульт управління освіти Стрийської 
міської ради 
Ід. код 3267603468

Хомин-       в.о. директораКЗ ПО «Академія футболу 
Володимир«Скала 1911»(Стрий)»
Олегович Ід. код  3350801275

Секретар міської ради                                                            Мар´ян  БЕРНИК



Додаток  2
до рішення XXXVсесії VІІІ  скликання
Стрийської міської ради 
від 25.05.2023  року № 1807

План заходів
 з припинення діяльності шляхом ліквідації комунального закладу позашкільної освіти 

«Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області

1. Повідомити державного реєстратора про ліквідацію комунального закладу 
позашкільної освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської областів порядку,  передбаченому чинним 
законодавством.

2. Забезпечити вжиття усіх необхідних заходів щодо ліквідації комунального 
закладу позашкільної освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської 
міської ради Стрийського району Львівської областізгідно з вимогами чинного 
законодавства.

3. Встановити, що вимоги кредиторів приймаються протягом двох місяців з 
дати офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо ліквідації 
комунального закладу позашкільної освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» 
Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області на офіційному сайті 
уповноваженого органу з питань Державної реєстрації.    

4. Персонально попередити в.о. директора комунального закладу позашкільної 
освіти «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської областіпро звільнення у зв’язку із ліквідацієюКЗ ПО 
«Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)»з дотриманням вимог чинного 
законодавства про працю ( п.1 ст.40 КЗпП України).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

5. В.о. директору КЗ ПО «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» 
попередити працівниківКЗ ПО «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» про 
звільнення у зв’язку з  ліквідаціюКЗ ПО «Академія футболу «Скала 1911» (Стрий)» з 
дотриманням вимог чинного законодавства про працю ( п.1 ст.40 КЗпП України).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

6. Забезпечити виконання функціональних обов’язків працівників до 
завершення процедури ліквідації.

7. Провести звільнення працівників КЗ ПО «Академія футболу «Скала 1911» 
(Стрий)» згідно норм чинного законодавства.

8. Здійснити інвентаризацію наявного майна, забезпечити виконання  
організаційно-правових заходів.

9. Забезпечити дотримання соціально-правових гарантій працівників – у 
процесі ліквідації в порядку та на умовах, визначених чинним законодавством.

10.Подати на затвердження акти передачі-приймання майна в порядку, 
встановленим законодавством.

11. Подати на затвердження ліквідаційний баланс.
12. Подання матеріалів щодо внесення Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб_підприємців та громадських формувань запису про припинення 
закладу шляхом його ліквідації.

Секретар міської ради                                          Мар'ян БЕРНИК


